
Křižanovice
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.859419N, 15.761691E

Nadmořská výška: 480 m n. m. První pís. zmínka: 1329 (695 let) Katastrální výměra: 312 ha

Počet obyvatel: 121 PSČ: 538 21

Adresa URL: krizanovice.net

Počet obyvatel obce Křižanovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

10 50 8 53 121

Historie počtu obyvatel obce Křižanovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 10 50 8 53 0 121
1.1.2023 11 50 8 52 -4 121
1.1.2022 11 51 8 55 6 125
1.1.2021 10 50 6 53 5 119
1.1.2020 10 48 6 50 -3 114
1.1.2019 10 50 6 51 3 117
1.1.2018 9 48 6 51 2 114
1.1.2017 8 47 6 51 -1 112
1.1.2016 9 45 6 53 0 113
1.1.2015 10 45 5 53 -2 113
1.1.2014 11 43 4 57 4 115
1.1.2013 8 44 4 55 111

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1721/krizanovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 10:14:40


